
Martin Němeček (marty34) ID 113541 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 14:07

PODMÍNKY PRODEJE
NÁZEV FIRMY : Opravy a prodej jízdních kol

  PRODÁVAJÍCÍ: Martin Němeček
  Gen.Svobody 194
  Černožice 503 04

  IČO: 87684659
  TEL. KONTAKT : +420 602 508 158, 721 700 537
  EMAIL: mart.nemeck@seznam.cz

  OBJEDNÁVKA :

  Veškeré objednávky zboží provedené prostřednictvím těchto stránek jsou závazné. Kupující má právo stornovat svoji
objednávku do 24 hodin od jejího podání. Vaši objednávku potvrdíme e-mailem do 24 hodin po jejím podání.

 PRODÁVAJÍCÍ SI VYHRAZUJE PRÁVO, ODSTOUPIT OD OBJEDNÁVKY V PŘÍPADĚ,ŽE NEBUDE SCHOPEN ZAJISTIT OBJEDNÁNÉ
ZBOŽÍ. Pokud bude schopen zajistit jen část zboží, je povinnen o tomto faktu neprodleně informovat kupujícího

 VĚTŠINA ZBOŽÍ NA TÉTO STRÁNCE JE NA OBJEDNÁNÍ DO 2-3PRAC. DNŮ.

 FAKTURU VÁM ZAŠLU NA VYŽÁDÁNÍ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ-EMAILEM.

  CENY, DOPRAVA :

  Ceny zboží v době objednávky jsou závazné pro obě strany a jsou konečné.
  Platbu přijímáme předem na účet pod variabilním symbolem, který bude uveden v podkladech. U registrovaných na MMB
mohu zaslat na DOBÍRKU.Vždy záleží na domluvě.

  Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty na adresu uvedenou v objednávce, a to vždy doporučeně,nebo jako "BALÍK DO
RUKY"-vždy pojištěné na celou hodnotu balíku.
  Výhoda "BALÍKU DO RUKY" ... DORUČEN JE NÁSLEDUJÍCÍ PRAC.DEN ODE DNE PODÁNÍ.

  Ceny poštovného: u dětských kol…/.balík do 10kg/ účtuji 125kč-při platbě
  předem,převodem na účet. U dobírky je to o 40kč víc.

  kola od 20" + kola pro dospělé je cena poštovného 150Kč - 180 kč
  /podle velikosti a váhy balíku/. Dobírka +cca 40Kč

  Samozřejmostí je osobní odběr,pokud se domluvíme-můžete vyzvednout osobně u
  mě v Černožicích.

  ZÁRUKA :
  Na veškeré zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců, není-li uvedeno jinak.

  Záruka se nevztahuje na následující případy:
  - zboží bylo poškozeno nevhodným, nebo neodborným zacházením,
  - zboží bylo poškozeno přírodními živly,
  - zboží bylo poškozeno běžným opotřebením.
  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé opotřebením způsobeným obvyklým užíváním zboží, chybnou obsluhou, neodborným
nebo neoprávněným zásahem, jakož i použitím, údržbou či instalací, které jsou v rozporu s uživatelskou příručkou či návodem.
Rovněž nebude záruka uznána v případě mechanického poškození vinou zákazníka, poškozením způsobeným nadměrným a
nevhodným užíváním či zanedbáním péče o zboží. Na zboží nesoucí znaky nekvalifikované opravy se záruka nevztahuje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

